
М ІСЦ ЕВІ ВИБОРИ  
25 Ж ОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬУВ РАЙОННА У М ІСТІ КРИ ВО М У РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КО М ІСІЯ  

ДН ІП РО П ЕТРО ВСЬКО Ї ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

« 05» жовтня 2020 року 16.00 № 16

Про реєстрацію уповноваженої особи ДН ІП РО П ЕТРО ВСЬКО Ї 
ОБЛАСНОЇ О РГАН ІЗАЦ ІЇ П ОЛІТИЧН РОЇ П АРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА  

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» у територ іальних виборчих округах
Л итвин Н.В.

Керую чись частиною сьомою статті 236 Виборчого кодексу України, 
на підставі ріш ення ради ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА», Тернівська районна у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1.Зареєструвати уповноваженою особою ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» у територіальних виборчих округах 
№1,№2,№3,№4 з виборів депутатів Тернівської районної у місті Кривому Розі 
ради Литвин Наталію Вячеславівну

2.Видати представнику організації партії посвідчення уповноваж еної 
особи за формою встановленою  Ц т' ,л " юк.

Секретар
територіальної виборчої комісії

Голова
територіальної виборчої комісії

О.Дудка

О.Болєлова


